
１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

（株）川﨑ポンプ

大和開発興業（株）

新津さく泉（株）

(株)興和

北陸鑿泉（株）

中越大栄工業（株）

（株）日さく　新潟支店

以下余白

　【記載上の注意】

　ア．「入札書比較予定価格」は、予定価格の１０８分の１００に相当する金額を記載すること。

　イ．「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額（消費税抜きの金額）を記載すること。

　ウ．「落札金額」は、入札者が見積もった契約希望金額の１００分の１０８に相当する金額を記載すること。

２．契約調書

着手月日 完成月日

着手月日 完成月日

着手月日 完成月日

　【記載上の注意】

　「変更金額」は、当初契約額との増減額を記載し、（　）内には変更後の契約額を記載する。

変更月日 変更金額
委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由

揚水試験業務委託

変更月日 変更金額
委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由

H29.1.19 H29.3.19 五泉市　矢津　地内H29.1.19

業務委託

（株）日さく　新潟支店
小林　茂雄

新潟市東区卸新町2丁目2066番地
11

2,268,000

委託期間
委託場所 委託等の概要 備考契約月日 種別

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額

（株）日さく　新潟支店 2,268,000

2,200,000
2,340,000
2,260,000
2,300,000
2,250,000
2,100,000

82

2,350,000

2,300,000

技術的適正を加
味して指名。

入札書比較
最低制限価格

再度入札価格
指名した理由 落札者の商号又は名称 落札金額委託番号

入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格

入 札 場 所 五泉市役所村松支所　2F　会議室3

担 当 課 名 五泉市上下水道局

入 札 の 種 別 指名競争入札

別記第2号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 委 託 の 名 称 村松配水区　村松第7水源揚水試験業務委託

入 札 執 行 日 平成29年1月19日


