入札及び契約調書

公共委託の名称 村松配水区村松第7水源揚水試験業務委託

_	Д,	<u>八 女</u>	рь	ν, _' Π	441.	们因此水色 门齿第7水脉侧水路频来仍安比
_	担	当		課	名	五泉市上下水道局
_	入	札	の	種	別	指名競争入札
	入	札	執	行	日	平成29年1月19日
-	入	札		場	所	五泉市役所村松支所 2F 会議室3

1. 入札調書

(単位:円)

委託番号	入札書比較	指名した者の商号又は名称	入札価格	再度入札価格		指名した理由	落札者の商号又は名称	落札金額
安礼田勺	予定価格	(入札者の商号又は名称)	八化區位	第1回入札	第2回入札	相右した理由	冷化省の向う人は石が	冷化亚创
		(株)川﨑ポンプ	2,300,000			技術的適正を加味して指名。	(株)日さく 新潟支店	2,268,000
		大和開発興業(株)	2,200,000					
	2,350,000	新津さく泉(株)	2,340,000					
		(株)興和	2,260,000					
		北陸鑿泉(株)	2,300,000					
82	入札書比較	中越大栄工業(株)	2,250,000					
02	最低制限価格	(株)日さく 新潟支店	2,100,000					
		以下余白						
						1		
		-						

【記載上の注意】

- ア.「入札書比較予定価格」は、予定価格の108分の100に相当する金額を記載すること。
- イ. 「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額(消費税抜きの金額)を記載すること。
- ウ. 「落札金額」は、入札者が見積もった契約希望金額の100分の108に相当する金額を記載すること。

2. 契約調書

契約月日	種別	契約の相手方の商号 又は名称及び住所	契約金額	委託期間		委託場所	委託等の概要	備考
大小リカロ				着手月日	完成月日	安心物別	安記寺の佩女	I用 行
H29.1.19	業務委託	(株)日さく 新潟支店 小林 茂雄 新潟市東区卸新町2丁目2066番地 11	2,268,000	H29.1.19	H29.3.19	五泉市 矢津 地内	揚水試験業務委託	
変更月日			変更金額	委託期間		委託場所	委託等の概要	変更理由
及艾月口				着手月日	完成月日	安乱物別	女礼寺の似女	及文柱田
変更月日			変更金額	委託期間		委託場所	委託等の概要	変更理由
及艾万口				着手月日	完成月日	安心物川	安心寺の拠女	及文柱田

【記載上の注意】

「変更金額」は、当初契約額との増減額を記載し、()内には変更後の契約額を記載する。